Комитет образования Администрации Новгородского муниципального района

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Бронницкая средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

27.04.2024г.                                                                                                 №77а

Об утверждении локальных

 нормативных актов

В целях реализации положений законодательства о противодействии коррупции,

в соответствии с положениями ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», согласно Распоряжения Комитета образования Администрации

Новгородского муниципального района от 28.02.2024г. № 36

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта

интересов при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

МАОУ «Бронницкая СОШ».

2. Утвердить Порядок оценки коррупционных рисков при осуществлении

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МАОУ «Бронницкая СОШ».

Внести изменения и утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг МАОУ

«Бронницкая СОШ»

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Директор _______________________ Н. В. Евдокимова